Eucler. *formul.* IV, l. 425s. M.

Coruus nigredo peccatoris uel daemonis; in Salomone: *Effodiant eum corui de conualibus.* item in bonam partem in cantico canticorum de sponso: *Crines eius ut abietes, nigri sicut corui.*

IV, l. 455s. M.

Vespertiliones idolorum monstra tenebris dedita; in propheta: *Vt adoretis talpas et uespertiliones.*

Symp. XXVII *Cornix*

Viuo nouem uitas, si me non retia fallunt,
atraque sum semper nullo compulsus dolore,
et non irascens ultro conuicia dico.

XXVIII *Vespertilio*

Vox mihi dat nomen primo de tempore noctis;
pluma mihi non est cum sit mihi penna uolantis;
et sedeo in tenebris nec me committo diebus.

Eucler. *formul.* IV, l. 463s. M.

Musca diabolus; in Salomone: *Muscae moriturae exterminant oleum suauitatis.*

Symp. XXIII *Musca*

Inproba sum, fateor: quid enim gula turpe ueretur?
Frigora uitabam, quae nunc aestate reuertor.
Sed cito submoueor falso conterrita uento.

Euch. *formul.* IV, l. 481s. M.

Tigris feminea interdum arrogantia; in libro Iob secundum Hebraeum: *Tigris perit eo quod non habuerit praedam.*

Symp. XXXVIII *Tigris*

A fluuio dicor, fluuius uel dicitur ex me.
Iunctaque sum uento, quae sum uelocior ipso;
Et mihi dat uentus natos nec quaero maritum.

Euch. *formul.* IV, l. 501 s. M.

Erinacius idem quod supra [scil. Lepus timens deum; in psalmo: *Petram refugium leporibus et erinacii*]: *et erinacii gens inualida, qui fecerunt in petris domos sibi.*

Symp. XXIX *Ericius*

Plena domus spinis, parui sed corporis hospes,
incolumi dorso telis confixus acutis;
sustinet armatas segetes habitator inermis.

Euch. *formul.* IV, l. 503s. M.

Vulpes hereticus uel diabolus uel peccator callidus; in euangelio: *Ite, dicite uulpi illi.*

Symp. XXXIV *Vulpes*

Exiguum corpus sed cor mihi corpore maius;
Sum uersuta dolis, arguto callida sensu;
et fera sum sapiens, sapiens fera si qua uocatur.

Euch. *formul.* IV, l. 521 M.

Tauri principes populorum; in psalmo: *Tauri pingues obsederunt me.*

Symp. XXXII *Taurus*

Moechus eram regis, sed lignea membra sequebar;
et Cilicum mons sum, sed non sum nomine solo;
et uehor in caelis et in ipsis ambulo terris.

Euch. *formul.* IV, l. 541s. M.

Caprae iusti interdum ex gentibus uenientes; in Salomone: *Capillatura tua sicut grex caprarum, quae reuelatae sunt de Galaad.*

Symp. XXXV *Capra*

Alma Iouis nutrix, longo uestita capillo,
culmina difficili peragrans super ardua gressu,
custodi pecoris tremula respondeo uoce.

Euch. *formul.* IV, l. 547s. M.

Talpae idola uel heretici, qui non uident ueritatem; in Esaia: *Vt adoretis talpas et uespertiliones.*